[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2017 № 13/80
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в решение Слободской

городской Думы от 23.11.2005 № 63/670

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Слободской городской Думы от 18.11.2015 № 79/577 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «город «Слободской»», решением Слободской городской Думы от 21.10.2015 № 78/571 «Об утверждении структуры  администрации города Слободского  в новой  редакции»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования «город Слободской»,

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке принятия решений о создании, реорганизации, ликвидации муниципальных унитарных предприятий, утвержденное решением Слободской городской Думы от 23.11.2005 № 63/670, а именно:
1.1. В пунктах 2.1, 2.2, 2.3 раздела 2, пунктах 3.4, 3.5 раздела 3, пункте 4.2 раздела 4 Положения вместо слов «распоряжение главы администрации города Слободского» читать «постановление администрации города».
1.2. В абзаце 7 пункта 2.1 раздела 2 Положения вместо слов «начальник управления экономики и прогнозирования администрации города» читать «заведующая отделом экономического развития администрации города».

1.3. В пункте 3.9.1 раздела 3, пункте 4.2 раздела 4 Положения вместо слов «распоряжение» читать «постановление».

2. Решение вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского

И.В. Желвакова
Председатель Слободской
городской Думы                                М.В. Будин